
METRO BLANCO 7,5x15
METRO ROJO 7,5x15

METRO
7,5x15

COLLECTION

7,5x15

PR
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METRO VERDE VIC 7,5x15
PÉTALOS VERDE VIC 5x15
TRENZA VERDE VIC 2,5x15
MOLDURA ANTIGUA VERDE VIC 5x15
ZÓCALO VERDE VIC 15x15 METRO VERDE CRAQUELÉ 7,5x15
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METRO MARENGO CRAQUELÉ 7,5x15
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*Recomendamos sellar los azulejos tras la colocación / 
We recommend sealing of tiles after installation / 
Nous vous recommandons d’étanchéifier le matériel après la pose / 
Wir empfehlen die Fliesen, nach der Verlegung, zu imprägnieren / 
рекомендуем покрывать плитку защитными средствами после укладки 

113 114

Bases. Wall tiles. Faïences. Wandfliesen. Фоновая плитка.
METRO COLLECTION 7,5 x 15 x 0,9 cm / 3” x 6”

Metro Negro Mate
CEM09

Metro Negro Brillo
CEM05

Metro C-83
CEM02

Metro Rojo
CEM05

Metro Blanco Mate
CEM02

Metro Azul Cobalto
CEM05

Metro Blanco Brillo
CEM02

Metro Mostaza
CEM04

Metro Gris
CEM04

Metro Chocolate
CEM04

Metro Fuxia
CEM04

Metro Pistacho
CEM04

**Metro Verde Vic
CEM05

Metro Naranja
CEM04

Metro Violeta
CEM04

*Metro Azul Craquelé
CEM17

*Metro Verde Craquelé
CEM17

Metro Lima
CEM05

*Metro Blanco Craquelé
CEM17

*Metro Negro Craquelé
CEM17

*Metro Marengo Craquelé
CEM17 

Metro Burdeos
CEM05

Metro Platino
7,5 x 15 / 3” x 6”         CE64

Angulo Metro Platino
7,5 x 7,5 / 3” x 3”        CE67

Metro Oro
7,5 x 15 / 3” x 6”         CE64

*Angulo Metro Negro
7,5 x 7,5 / 3” x 3”        CE33

**Zocalo Blanco
15 x 15 / 6” x 6”          CE51

**Angulo Zocalo C-83
  2 x 15 / 0,8” x 6” CE83

**Perfíl Blanco
  1,2 x 15 / 0,48” x 6” CE06

**Cornisa Negro
7,5 x 15 / 3” x 6”          CE53

**Moldura Antigua 
Negro
5 x 15 / 2” x 6”            CE11

**Trenza Negro
2,5 x 15 / 1” x 6”         CE11

**Escocia Blanco
2,5 x 15 / 1” x 6”         CE03

**Listelo Negro
1 x 15 / 0,4” x 6”         CE02

**Cubrecanto Blanco
2,5 x 15 / 1” x 6”         CE03

**Pétalos Blanco
5 x 15 / 2” x 6”            CE14

*Disponible en todos los 
colores / Available in all 
colours / Disponible dans 
toutes les couleurs / 
Erhältlich in allen Farben / 
доступно во всех цветах

**Disponible en / Available in 
/ Disponible dans / Erhältlich  
in / доступно: Blanco, Rojo, 
C-83, Negro, Verde vic

**Angulo Moldura 
Blanco
3 x 5 / 1,2” x 2”   CE39

Base
Angulo Metro

Cornisa
Listelo
Trenza
Petalos
Moldura
Zocalo
Perfil

Escocia
Cubrecanto

7,5x15 / 3”x6”
7,5x7,5 / 3”x3”
7,5x15 / 3”x6”
1x15 / 0,4”x6”
2,5x15 / 2”x6”
5x15 / 2”x6”
5x15 / 2”x6”
15x15 / 6”x6”

1,2x15 / 0,48”x6”
2,5x15 / 1”x6”
2,5x15 / 1”x6”

88
50
32
100
120
78
60
19
96
84
84

16,00
2,5
8

2,6
6,4
7,3
6,8
8

2,9
5,20
5,20
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KgPzs M2

EPAL

Piezas especiales. Special pieces. Pièces spéciales. Spezialteile. Специальные элементы.

Atención: Esmalte con alta reacción a los ácidos. Limpiar solo con agua y jabón neutro.
Attention: Glaze with high reaction to acids. Clean only with water and neutral soap.
Attention: Émail à haute réaction aux acides. Nettoyer seulement avec de l’eau et du savon neutre.
Achtung: Glasur mit hoher reaktion auf säuren. Reinigen sie nur mit wasser und neutrale seife.
Внимание: эмаль чувствительна к кислотам. Мыть только водой и мылом с нейтральным pH.

**


